证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：2024－53

新疆北新路桥集团股份有限公司

工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“公司”“本公司”）近日收到新疆

生产建设兵团第九师住房和城乡建设发展服务中心发来的《中标通知书》。根据

《中标通知书》，本公司（牵头人）与新疆兵建高合建设工程有限公司、天津市

政工程设计研究总院有限公司组成的联合体被确定为第九师白杨市中心城区市

政基础设施一期建设项目四批次（一标段：横二路、横三路、纵四北路、纵七路）

管网工程及其他配套设施 EPC 总承包（以下简称“该项目”）中标人。本公司负责

施工部分，建安工程费约为贰亿壹仟柒佰肆拾捌万伍仟贰佰零叁元柒角陆分

（¥217,485,203.76）。

一、业主方及项目基本情况

（一）业主名称：新疆生产建设兵团第九师住房和城乡建设发展服务中心

本公司（牵头人）与新疆兵建高合建设工程有限公司、天津市政工程设计研

究总院有限公司组成的联合体与新疆生产建设兵团第九师住房和城乡建设发展

服务中心不存在关联关系。

（二）项目工期：590 日历天。

（三）工程施工质量标准：施工质量符合设计图纸及国家有关标准、规范要

求，工程质量达到国家及行业现行施工验收规范合格标准，一次交验合格。

（四）项目概况：新建给水管网 9260m，排水管网 8800m，雨水管网 23400m，

再生水管网 9620m，新建供热管网 4384x2m，新建电力廊道 7767m、新建通信路

由 7759m，天然气管道 7700m，管沟 7759m。

二、对公司的影响

      证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：2024－53

该项目的中标有利于公司进一步提升市场竞争力和市场份额，若该项目顺利

实施将对公司未来业绩产生积极影响。

三、风险提示

公司尚未与项目业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，敬请

投资者注意投资风险。

四、备查文件

1.《中标通知书》。

特此公告。

新疆北新路桥集团股份有限公司董事会

2024 年 8 月 3 日